令和 6 年 11 月 5 日

会員各位

公益社団法人綾瀬市シルバー人材センター

理 事 長  青 栁  愼
（公印省略）

就業外での注意点について（ご連絡）

日頃は、当センターの事業運営に関しまして、ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

就業中は、会員証を所持していただき、帽子・安全ベスト等を着用いただいていると思

いますが、シルバーの名前が入っている帽子、安全ベスト等につきましては、シルバーか

ら依頼した就業やシルバーの行事以外では、使用しないようお願い致します。

（例えば、散歩中・子供の見守り・交通整理などの別の仕事をしているときなど）

 シルバーが仕事を受けて、就業していると誤解される場合がございますので、ご注意下

さいますようお願い申し上げます。

（連絡先）
公益社団法人綾瀬市シルバー人材センター事務局

☎ ０４６７－７０－３０８８